



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
M.F.DAS S. FRANCO-EPP			
	00001	9,72	CLASSIFICADA
	00002	19,80	CLASSIFICADA
	00003	19,80	CLASSIFICADA
	00004	5,40	CLASSIFICADA
	00005	43,20	CLASSIFICADA
	00006	16,83	CLASSIFICADA
	00007	9,90	CLASSIFICADA
	00008	69,12	CLASSIFICADA
	00009	9,90	CLASSIFICADA
	00010	44,82	CLASSIFICADA
	00011	44,82	CLASSIFICADA
	00012	44,82	CLASSIFICADA
	00013	3,37	CLASSIFICADA
	00014	37,80	CLASSIFICADA
	00015	79,02	CLASSIFICADA
	00016	135,90	CLASSIFICADA
	00017	135,90	CLASSIFICADA
	00018	10,08	CLASSIFICADA
	00019	30,60	CLASSIFICADA
	00020	30,60	CLASSIFICADA
	00021	232,02	CLASSIFICADA
	00022	232,02	CLASSIFICADA
	00023	232,02	CLASSIFICADA
	00024	320,40	CLASSIFICADA
	00025	320,40	CLASSIFICADA
	00026	232,02	CLASSIFICADA
	00027	232,02	CLASSIFICADA
	00028	232,02	CLASSIFICADA
	00029	232,02	CLASSIFICADA
	00030	232,02	CLASSIFICADA
	00031	143,28	CLASSIFICADA
	00032	25,02	CLASSIFICADA
	00033	25,02	CLASSIFICADA
	00034	1.980,00	CLASSIFICADA
	00035	21,42	CLASSIFICADA
	00036	14,04	CLASSIFICADA
	00037	22,50	CLASSIFICADA
	00038	22,50	CLASSIFICADA
	00039	46,80	CLASSIFICADA
	00040	16,18	CLASSIFICADA
	00041	16,18	CLASSIFICADA
	00042	16,18	CLASSIFICADA
	00043	16,18	CLASSIFICADA
	00044	16,18	CLASSIFICADA
	00045	16,18	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : pregão nº 24/2015P

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	16,18	CLASSIFICADA
	00047	16,18	CLASSIFICADA
	00048	16,18	CLASSIFICADA
	00049	16,18	CLASSIFICADA
	00050	16,18	CLASSIFICADA
	00051	16,18	CLASSIFICADA
	00052	16,18	CLASSIFICADA
	00053	16,18	CLASSIFICADA
	00054	16,18	CLASSIFICADA
	00055	16,18	CLASSIFICADA
	00056	16,18	CLASSIFICADA
	00057	16,18	CLASSIFICADA
	00058	457,20	CLASSIFICADA
	00059	25,02	CLASSIFICADA
	00060	17,10	CLASSIFICADA
	00061	28,78	CLASSIFICADA
	00062	28,78	CLASSIFICADA
	00063	28,78	CLASSIFICADA
	00064	28,78	CLASSIFICADA
	00065	28,78	CLASSIFICADA
	00066	28,78	CLASSIFICADA
	00067	28,78	CLASSIFICADA
	00068	4,50	CLASSIFICADA
	00069	4,50	CLASSIFICADA
	00070	4,50	CLASSIFICADA
	00071	4,50	CLASSIFICADA
	00072	4,50	CLASSIFICADA
	00073	4,50	CLASSIFICADA
	00074	4,50	CLASSIFICADA
	00075	4,50	CLASSIFICADA
	00076	4,50	CLASSIFICADA
	00077	4,50	CLASSIFICADA
	00078	4,50	CLASSIFICADA
	00079	4,50	CLASSIFICADA
	00080	16,18	CLASSIFICADA
	00081	16,18	CLASSIFICADA
	00082	146,77	CLASSIFICADA
	00083	146,77	CLASSIFICADA
	00084	146,77	CLASSIFICADA
	00085	146,77	CLASSIFICADA
	00086	146,77	CLASSIFICADA
	00087	146,77	CLASSIFICADA
	00088	146,77	CLASSIFICADA
	00089	146,77	CLASSIFICADA
	00090	68,38	CLASSIFICADA
	00091	17,82	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Licitação : pregão nº 24/2015P

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	7,20	CLASSIFICADA
	00093	0,49	CLASSIFICADA
	00094	14,38	CLASSIFICADA
	00095	14,38	CLASSIFICADA
	00096	2.016,00	CLASSIFICADA
	00097	1.143,00	CLASSIFICADA
	00098	14,40	CLASSIFICADA
	00099	125,82	CLASSIFICADA
	00100	0,00	-----
	00101	29,70	CLASSIFICADA
	00102	39,60	CLASSIFICADA
	00103	21,60	CLASSIFICADA
	00104	30,42	CLASSIFICADA
	00105	35,10	CLASSIFICADA
	00106	5,58	CLASSIFICADA
	00107	61,02	CLASSIFICADA
	00108	61,02	CLASSIFICADA
	00109	61,02	CLASSIFICADA
	00110	61,02	CLASSIFICADA
	00111	53,82	CLASSIFICADA
	00112	88,02	CLASSIFICADA
	00113	14,40	CLASSIFICADA
	00114	16,20	CLASSIFICADA
	00115	16,20	CLASSIFICADA
	00116	11,41	CLASSIFICADA
	00117	11,41	CLASSIFICADA
	00118	11,41	CLASSIFICADA
	00119	11,41	CLASSIFICADA
	00120	11,41	CLASSIFICADA
	00121	11,41	CLASSIFICADA
	00122	11,41	CLASSIFICADA
	00123	11,41	CLASSIFICADA
	00124	11,41	CLASSIFICADA
	00125	11,41	CLASSIFICADA
	00126	11,41	CLASSIFICADA
	00127	11,41	CLASSIFICADA
	00128	11,41	CLASSIFICADA
	00129	23,40	CLASSIFICADA
	00130	19,80	CLASSIFICADA
	00131	1,40	CLASSIFICADA
	00132	2,74	CLASSIFICADA
	00133	161,82	CLASSIFICADA
	00134	161,82	CLASSIFICADA
	00135	161,82	CLASSIFICADA
	00136	161,82	CLASSIFICADA
	00137	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Licitação : pregão nº 24/2015P

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00138	14,38	CLASSIFICADA
	00139	15,30	CLASSIFICADA
	00140	15,30	CLASSIFICADA
	00141	39,60	CLASSIFICADA
	00142	16,74	CLASSIFICADA
	00143	199,62	CLASSIFICADA
	00144	2,70	CLASSIFICADA
	00145	17,98	CLASSIFICADA
	00146	17,98	CLASSIFICADA
	00147	17,98	CLASSIFICADA
	00148	17,98	CLASSIFICADA
	00149	17,98	CLASSIFICADA
	00150	17,98	CLASSIFICADA
	00151	17,98	CLASSIFICADA
	00152	17,98	CLASSIFICADA
	00153	17,98	CLASSIFICADA
	00154	22,50	CLASSIFICADA
	00155	22,50	CLASSIFICADA
	00156	22,50	CLASSIFICADA
	00157	22,50	CLASSIFICADA
	00158	22,50	CLASSIFICADA
	00159	22,50	CLASSIFICADA
	00160	22,50	CLASSIFICADA
	00161	25,18	CLASSIFICADA
	00162	25,18	CLASSIFICADA
	00163	25,18	CLASSIFICADA
	00164	25,18	CLASSIFICADA
	00165	25,18	CLASSIFICADA
	00166	25,18	CLASSIFICADA
	00167	25,18	CLASSIFICADA
	00168	25,18	CLASSIFICADA
	00169	25,18	CLASSIFICADA
	00170	25,18	CLASSIFICADA
	00171	44,98	CLASSIFICADA
	00172	44,98	CLASSIFICADA
	00173	44,98	CLASSIFICADA
	00174	44,98	CLASSIFICADA
	00175	44,98	CLASSIFICADA
	00176	44,98	CLASSIFICADA
	00177	7,74	CLASSIFICADA
	00178	7,47	CLASSIFICADA
	00179	14,04	CLASSIFICADA
	00180	9,90	CLASSIFICADA
	00181	8,82	CLASSIFICADA
	00182	20,86	CLASSIFICADA
	00183	107,82	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Licitação : pregão nº 24/2015P

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00184	107,82	CLASSIFICADA
	00185	107,82	CLASSIFICADA
	00186	107,82	CLASSIFICADA
	00187	107,82	CLASSIFICADA
	00188	107,82	CLASSIFICADA
	00189	107,82	CLASSIFICADA
	00190	0,00	-----
	00191	0,00	-----
	00192	107,82	CLASSIFICADA
	00193	107,82	CLASSIFICADA
	00194	23,22	CLASSIFICADA
	00195	16,02	CLASSIFICADA
	00196	44,82	CLASSIFICADA
	00197	44,82	CLASSIFICADA
	00198	44,82	CLASSIFICADA
	00199	44,82	CLASSIFICADA
	00200	44,82	CLASSIFICADA
	00201	8,82	CLASSIFICADA
	00202	44,82	CLASSIFICADA
	00203	7,56	CLASSIFICADA
	00204	61,20	CLASSIFICADA
	00205	61,20	CLASSIFICADA
	00206	68,40	CLASSIFICADA
	00207	104,40	CLASSIFICADA
	00208	37,80	CLASSIFICADA
	00209	97,02	CLASSIFICADA
	00210	97,02	CLASSIFICADA
	00211	75,60	CLASSIFICADA
	00212	8,28	CLASSIFICADA
	00213	48,60	CLASSIFICADA
	00214	79,02	CLASSIFICADA
	00215	79,02	CLASSIFICADA
	00216	79,02	CLASSIFICADA
	00217	79,02	CLASSIFICADA
	00218	79,02	CLASSIFICADA
	00219	79,02	CLASSIFICADA
	00220	79,02	CLASSIFICADA
	00221	79,02	CLASSIFICADA
	00222	79,02	CLASSIFICADA
	00223	79,02	CLASSIFICADA
	00224	79,02	CLASSIFICADA
	00225	100,62	CLASSIFICADA
	00226	100,62	CLASSIFICADA
	00227	100,62	CLASSIFICADA
	00228	79,02	CLASSIFICADA
	00229	79,02	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Licitação : pregão nº 24/2015P

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00230	79,02	CLASSIFICADA
	00231	99,90	CLASSIFICADA
	00232	99,90	CLASSIFICADA
	00233	99,90	CLASSIFICADA
	00234	88,20	CLASSIFICADA
	00235	34,02	CLASSIFICADA
	00236	17,82	CLASSIFICADA
	00237	26,98	CLASSIFICADA
	00238	10,62	CLASSIFICADA
	00239	172,80	CLASSIFICADA
	00240	17,46	CLASSIFICADA
	00241	16,40	CLASSIFICADA
	00242	89,91	CLASSIFICADA
	00243	10,71	CLASSIFICADA
	00244	117,00	CLASSIFICADA
	00245	30,42	CLASSIFICADA
	00246	17,98	CLASSIFICADA
	00247	26,82	CLASSIFICADA
	00248	107,64	CLASSIFICADA
	00249	19,62	CLASSIFICADA
	00250	44,82	CLASSIFICADA
	00251	71,46	CLASSIFICADA
	00252	64,80	CLASSIFICADA
	00253	57,60	CLASSIFICADA
	00254	16,20	CLASSIFICADA
	00255	5,85	CLASSIFICADA
	00256	38,20	CLASSIFICADA
	00257	38,20	CLASSIFICADA
	00258	38,20	CLASSIFICADA
	00259	38,20	CLASSIFICADA
	00260	38,20	CLASSIFICADA
	00261	38,20	CLASSIFICADA
	00262	38,20	CLASSIFICADA
	00263	38,20	CLASSIFICADA
	00264	38,20	CLASSIFICADA
	00265	44,82	CLASSIFICADA
	00266	44,82	CLASSIFICADA
	00267	44,82	CLASSIFICADA
	00268	44,82	CLASSIFICADA
	00269	113,22	CLASSIFICADA
	00270	20,86	CLASSIFICADA
	00271	70,20	CLASSIFICADA
	00272	93,42	CLASSIFICADA
	00273	19,98	CLASSIFICADA
	00274	14,22	CLASSIFICADA
	00275	46,80	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 7

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00276	10,75	CLASSIFICADA
	00277	39,60	CLASSIFICADA
	00278	9,54	CLASSIFICADA
	00279	2,74	CLASSIFICADA
	00280	28,98	CLASSIFICADA
	00281	5,22	CLASSIFICADA
	00282	66,42	CLASSIFICADA
	00283	33,30	CLASSIFICADA
	00284	17,82	CLASSIFICADA
	00285	2,70	CLASSIFICADA
	00286	46,62	CLASSIFICADA
	00287	46,62	CLASSIFICADA
	00288	46,62	CLASSIFICADA
	00289	46,62	CLASSIFICADA
	00290	52,02	CLASSIFICADA
	00291	52,02	CLASSIFICADA
	00292	52,02	CLASSIFICADA
	00293	52,02	CLASSIFICADA
	00294	9,90	CLASSIFICADA
	00295	44,82	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 8



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 9

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
M.F.DAS S. FRANCO-EPP							
00001	ABAIXADOR DE LÍNGUA (C/100)	PACOTE		60,0000	8,360	501,60	Vencedor
00002	ABRIDOR DE BOCA ADULTO	KIT		16,0000	17,030	272,48	Vencedor
00003	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL	KIT		16,0000	17,030	272,48	Vencedor
00004	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% GEL SERINGA	UNIDADE		160,0000	4,640	742,40	Vencedor
00005	ADESIVO DENTÁRIO 5ML	UNIDADE		50,0000	37,150	1.857,50	Vencedor
00006	ÁGUA DESTILADA 5L	UNIDADE		130,0000	14,470	1.881,10	Vencedor
00007	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (1L)	UNIDADE		30,0000	8,510	255,30	Vencedor
00008	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G (C/100)	CAIXA		60,0000	59,440	3.566,40	Vencedor
00009	ÁLCOOL 70% (1L)	UNIDADE		108,0000	8,510	919,08	Vencedor
00010	ALAVANCA DE SELDIN L	UNIDADE		6,0000	38,550	231,30	Vencedor
00011	ALAVANCA DE SELDIN R	UNIDADE		6,0000	38,550	231,30	Vencedor
00012	ALAVANCA SETADA RETA	UNIDADE		8,0000	38,550	308,40	Vencedor
00013	ALGODÃO ROLETE C/ 100 UND	PACOTE		300,0000	2,900	870,00	Vencedor
00014	ALVEOLEX/ALVEOLITEN	VIDRO		30,0000	32,510	975,30	Vencedor
00015	ANESTÉSICO CITANEST 3% C/ VASOCONSTRITOR (CX C/ 50 UNID)	CAIXA		60,0000	67,960	4.077,60	Vencedor
00017	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% C/ EPINEFRINA (CX C/ 50 UNID)	CAIXA		120,0000	116,870	14.024,40	Vencedor
00018	ANESTÉSICO TÓPICO C/12G	FRASCO		30,0000	8,670	260,10	Vencedor
00019	AFASTADOR LABIAL TRANSPARENTE GRANDE	UNIDADE		2,0000	26,320	52,64	Vencedor
00020	AFASTADOR LABIAL TRANSPARENTE PEQUENO	UNIDADE		2,0000	26,320	52,64	Vencedor
00021	ALICATE 139	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00022	ALICATE DE TORQUE	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00023	ALICATE DE TORQUE LONGO	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00024	ALICATE OMEGA LOOP	UNIDADE		1,0000	275,540	275,54	Vencedor
00025	ALICATE WEINGART	UNIDADE		1,0000	275,540	275,54	Vencedor
00026	ALICATE TRIDENT	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00027	ALICATE PARA TORQUE INDIVIDUAL FEMEA	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00028	ALICATE PARA TORQUE INDIVIDUAL MACHO	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00029	ALICATE DE LA ROSA	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00030	ALICATE FORMADOR DE AMARRILHO	UNIDADE		1,0000	199,540	199,54	Vencedor
00031	ALVEOLO TOMO	UNIDADE		4,0000	123,220	492,88	Vencedor
00032	AMARRILHO 025	ROLO		2,0000	21,520	43,04	Vencedor
00033	AMARRILHO 030	ROLO		2,0000	21,520	43,04	Vencedor
00034	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR	UNIDADE		2,0000	1.702,800	3.405,60	Vencedor
00035	APLICADOR DE AMARRILHO ELASTICO PLASTICO COM PONTA DE INOX	UNIDADE		6,0000	18,420	110,52	Vencedor
00036	APLICADOR DE CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNIDADE		4,0000	12,070	48,28	Vencedor
00037	ARCO DOBRÁVEL TIPO OSTBY P/ ENDODONTIA	UNIDADE		12,0000	19,350	232,20	Vencedor
00038	BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL C/ 100	PACOTE		3,0000	19,350	58,05	Vencedor
00039	BANDEJA EM AÇO INOX 22X12X1,5 CM	UNIDADE		7,0000	40,250	281,75	Vencedor
00040	BANDA SUPERIOR 34 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00041	BANDA SUPERIOR 34,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00042	BANDA SUPERIOR 35 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00043	BANDA SUPERIOR 35,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 10

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00044	BANDA SUPERIOR 36 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00045	BANDA SUPERIOR 36,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00046	BANDA SUPERIOR 37 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00047	BANDA SUPERIOR 37,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00048	BANDA SUPERIOR 38,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00049	BANDA INFERIOR 34 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00050	BANDA INFERIOR 34,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00051	BANDA INFERIOR 35 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00052	BANDA INFERIOR 35,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00053	BANDA INFERIOR 36 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00054	BANDA INFERIOR 36,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00055	BANDA INFERIOR 37 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00056	BANDA INFERIOR 37,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00057	BANDA INFERIOR 38,5 C/10	CAIXA		5,0000	13,910	69,55	Vencedor
00058	BOCA BRACKETS ROTH LIGHT MAX COM CANINO 9 E SLOT 22 C/10	CAIXA		10,0000	393,190	3.931,90	Vencedor
00059	BOTAO PARA COLAGEM CONCAVO	PACOTE		5,0000	21,520	107,60	Vencedor
00060	BOTAO PARA SOLDA	PACOTE		5,0000	14,710	73,55	Vencedor
00061	BROCA CIRÚRGICA Nº 700 ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE		120,0000	24,750	2.970,00	Vencedor
00062	BROCA CIRÚRGICA Nº 701 ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE		120,0000	24,750	2.970,00	Vencedor
00063	BROCA CIRÚRGICA Nº 702 ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE		120,0000	24,750	2.970,00	Vencedor
00064	BROCA CIRÚRGICA Nº 703 ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE		120,0000	24,750	2.970,00	Vencedor
00065	BROCA CIRÚRGICA Nº 2C	UNIDADE		60,0000	24,750	1.485,00	Vencedor
00066	BROCA CIRÚRGICA Nº 4C	UNIDADE		60,0000	24,750	1.485,00	Vencedor
00067	BROCA CIRÚRGICA Nº 6	UNIDADE		60,0000	24,750	1.485,00	Vencedor
00068	BROCA DIAMANTADA CONE INVERTIDO Nº 1033	UNIDADE		60,0000	3,870	232,20	Vencedor
00069	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1011	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00070	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1012	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00071	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1013	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00072	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1014	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00073	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1015	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00074	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1016	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00075	BROCA DIAMANTADA Nº 1045	UNIDADE		60,0000	3,870	232,20	Vencedor
00076	BROCA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO Nº 2135 F	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00077	BROCA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO Nº 3195 F	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00078	BROCA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO Nº 3118 F	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00079	BROCA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO Nº 3168 F	UNIDADE		120,0000	3,870	464,40	Vencedor
00080	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 01 (CONTRA ANGULO)	UNIDADE		60,0000	13,910	834,60	Vencedor
00081	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02 (CONTRA ANGULO)	UNIDADE		60,0000	13,910	834,60	Vencedor
00082	BROCAS GATTS-GLIDEN Nº01 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor
00083	BROCAS GATTS-GLIDEN Nº02 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor
00084	BROCAS GATTS-GLIDEN Nº03 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor
00085	BROCAS GATTS-GLIDEN Nº04 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 11

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00086	BROCAS LARGO Nº01 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor
00087	BROCAS LARGO Nº02 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor
00088	BROCAS LARGO Nº03 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor
00089	BROCAS LARGO Nº04 C/6	EMBALAGE		7,0000	126,220	883,54	Vencedor
00090	BROCA ENDO Z 21 MM C/6	EMBALAGE		7,0000	58,810	411,67	Vencedor
00091	BRUNIDOR	UNIDADE		4,0000	15,330	61,32	Vencedor
00092	CABO PARA ESPELHO BUCAL PLANO	UNIDADE		10,0000	6,190	61,90	Vencedor
00093	CABO PARA LAMINA DE BISTURI	UNIDADE		5,0000	0,420	2,10	Vencedor
00094	CALCADOR DE BANDA TRIANGULAR (VERDE OU CINZA)	UNIDADE		2,0000	12,370	24,74	Vencedor
00095	CALCADOR ODONTOLOGICO Nº 02	UNIDADE		4,0000	12,370	49,48	Vencedor
00096	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	KIT		5,0000	1.733,760	8.668,80	Vencedor
00097	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	KIT		5,0000	982,980	4.914,90	Vencedor
00098	CARTELA P/ RADIOGRAFIAS C/ 05 FUROS PCT C/100	PACOTE		3,0000	12,380	37,14	Vencedor
00099	CIMENTO ENDODÔNICO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNIDADE		5,0000	108,210	541,05	Vencedor
00101	CLOREXIDINA 2% C/ 100ML	UNIDADE		30,0000	25,540	766,20	Vencedor
00102	CLOREXIDINA GEL A 2% 5ML	BISNAGA		5,0000	34,060	170,30	Vencedor
00103	COLHER DE DENTINA PESCOÇO LONGO	UNIDADE		8,0000	18,580	148,64	Vencedor
00104	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS C/500	PACOTE		120,0000	26,160	3.139,20	Vencedor
00105	COTOSOL-RESTAURADOR PROVISÓRIO 25G	EMBALAGE		30,0000	30,190	905,70	Vencedor
00106	CREME DENTAL COM FLÚOR (40 G)	UNIDADE		5.000,0000	4,800	24.000,00	Vencedor
00107	CURETA DE GRACEY Nº11/12	UNIDADE		4,0000	52,480	209,92	Vencedor
00108	CURETA DE GRACEY Nº13/14	UNIDADE		4,0000	52,480	209,92	Vencedor
00109	CURETA DE GRACEY Nº5/6	UNIDADE		4,0000	52,480	209,92	Vencedor
00110	CURETA DE GRACEY Nº7/8	UNIDADE		4,0000	52,480	209,92	Vencedor
00111	CURETA DE LUCAS	UNIDADE		4,0000	46,290	185,16	Vencedor
00112	DETERGENTE ENZIMÁTICO C/200ML	FRASCO		7,0000	75,700	529,90	Vencedor
00113	EDTA SOLUÇÃO C/20ML	FRASCO		13,0000	12,380	160,94	Vencedor
00114	ELASTICO INTRA ORAL 1/8 MEDIO C/1000	PACOTE		5,0000	13,930	69,65	Vencedor
00115	ELASTICO INTRA ORAL 3/16 MEDIO C/1000	PACOTE		10,0000	13,930	139,30	Vencedor
00116	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA)1,30 MM AZUL CRISTAL C/1000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor
00117	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA)1,30 MM VERMELHO CRISTAL C/1000	PACOTE		5,0000	9,910	49,55	Vencedor
00118	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM LARANJA CRISTAL C/1000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor
00119	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM PINK CRISTAL C/1000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor
00120	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM VERDE CRISTAL C/ 1000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor
00121	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM CRISTAL C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor
00122	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM ROSA BEBÊ C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor
00123	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM AZUL C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor
00124	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM PRETO C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 12

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00125	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM CINZA C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05Vencedor
00126	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM AMARELO C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05Vencedor
00127	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM LILÁS C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05Vencedor
00128	ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA (BENGALINHA) 1,30 MM ROSA PINK C/1.000	PACOTE		5,0000	9,810	49,05Vencedor
00129	ENDO PTC C/25G	EMBALAGE		7,0000	20,120	140,84Vencedor
00130	ESCOVA DE AÇO P/ LIMPAR BROCAS	UNIDADE		15,0000	17,030	255,45Vencedor
00131	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UNIDADE		5.000,0000	1,200	6.000,00Vencedor
00132	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE		750,0000	2,360	1.770,00Vencedor
00133	ESPAÇADORES DIGITAIS A C/06	CAIXA		3,0000	139,170	417,51Vencedor
00134	ESPAÇADORES DIGITAIS B C/6	CAIXA		3,0000	139,170	417,51Vencedor
00135	ESPAÇADORES DIGITAIS C C/6	CAIXA		3,0000	139,170	417,51Vencedor
00136	ESPAÇADORES DIGITAIS D C/6	CAIXA		3,0000	139,170	417,51Vencedor
00138	ESPATULA 24	UNIDADE		5,0000	12,370	61,85Vencedor
00139	ESPATULA PARA ISEÇÃO DE RESINA	UNIDADE		5,0000	13,160	65,80Vencedor
00140	ESPATULA DE HOLLENBACK 3S	UNIDADE		5,0000	13,160	65,80Vencedor
00141	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO C/10	CAIXA		300,0000	34,060	10.218,00Vencedor
00142	EUGENOL C/20ML	FRASCO		30,0000	14,400	432,00Vencedor
00143	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL (ODONTOLOGICO) C/150	CAIXA		6,0000	171,670	1.030,02Vencedor
00144	FIO DENTAL C/25M	UNIDADE		3.500,0000	2,320	8.120,00Vencedor
00145	FIO REDONDO DE ACO 0,12 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00146	FIO REDONDO DE ACO 0,12 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00147	FIO REDONDO DE ACO 0,14 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00148	FIO REDONDO DE ACO 0,14 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00149	FIO REDONDO DE ACO 0,16 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00150	FIO REDONDO DE ACO 0,16 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00151	FIO REDONDO DE ACO 0,18 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00152	FIO REDONDO DE ACO 0,18 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00153	FIO REDONDO DE ACO 0,20 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	15,460	231,90Vencedor
00154	FIO REDONDO DE ACO 0,20 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	19,350	290,25Vencedor
00155	FIO RETANGULAR DE ACO 0,16X0,16 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	19,350	193,50Vencedor
00156	FIO RETANGULAR DE ACO 0,16X0,16 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	19,350	193,50Vencedor
00157	FIO RETANGULAR DE ACO 0,16X0,22 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	19,350	193,50Vencedor
00158	FIO RETANGULAR DE ACO 0,16X0,22 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	19,350	193,50Vencedor
00159	FIO RETANGULAR DE ACO 0,17X0,25 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	19,350	193,50Vencedor
00160	FIO RETANGULAR DE ACO 0,17X0,25 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	19,350	193,50Vencedor
00161	FIO REDONDO DE NITI 0,12 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00162	FIO REDONDO DE NITI 0,12 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 13

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00163	FIO REDONDO DE NITI 0,14 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00164	FIO REDONDO DE NITI 0,14 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00165	FIO REDONDO DE NITI 0,16 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00166	FIO REDONDO DE NITI 0,16 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00167	FIO REDONDO DE NITI 0,18 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00168	FIO REDONDO DE NITI 0,18 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00169	FIO REDONDO DE NITI 0,20 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00170	FIO REDONDO DE NITI 0,20 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		15,0000	21,650	324,75Vencedor
00171	FIO RETANGULAR DE NITI 0,16X0,16 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	38,680	386,80Vencedor
00172	FIO RETANGULAR DE NITI 0,16X0,16 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	38,680	386,80Vencedor
00173	FIO RETANGULAR DE NITI 0,16X0,22 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	38,680	386,80Vencedor
00174	FIO RETANGULAR DE NITI 0,16X0,22 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	38,680	386,80Vencedor
00175	FIO RETANGULAR DE NITI 0,17X0,25 SUPERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	38,680	386,80Vencedor
00176	FIO RETANGULAR DE NITI 0,17X0,25 INFERIOR PCT C/10	PACOTE		10,0000	38,680	386,80Vencedor
00177	FLÚOR GEL ACIDULADO C/200ML	UNIDADE		30,0000	6,660	199,80Vencedor
00178	FLÚOR GEL NEUTRO C/200ML	UNIDADE		30,0000	6,420	192,60Vencedor
00179	FORMOCRESOL C/10ML	FRASCO		30,0000	12,070	362,10Vencedor
00180	FITA ADESIVA TERMO SENSÍVEL P/ AUTOCLAVE 19X50	ROLO		60,0000	8,510	510,60Vencedor
00181	FITA DE CARBONO P/ AJUSTE OCLUSAL BL C/12FLS	BLOCO		100,0000	7,590	759,00Vencedor
00182	FIXADOR RADIOGRÁFICO C/450ML	FRASCO		14,0000	17,940	251,16Vencedor
00183	FORCEPS Nº16	UNIDADE		4,0000	92,730	370,92Vencedor
00184	FORCEPS Nº 18L	UNIDADE		2,0000	92,730	185,46Vencedor
00185	FORCEPS Nº 151	UNIDADE		3,0000	92,730	278,19Vencedor
00186	FORCEPS Nº 150	UNIDADE		2,0000	92,730	185,46Vencedor
00187	FORCEPS Nº 01 ADULTO	UNIDADE		4,0000	92,730	370,92Vencedor
00188	FORCEPS Nº 69	UNIDADE		3,0000	92,730	278,19Vencedor
00189	FORCEPS Nº 65	UNIDADE		4,0000	92,730	370,92Vencedor
00192	FORCEPS Nº 46	UNIDADE		4,0000	92,730	370,92Vencedor
00193	FORCEPS Nº 05	UNIDADE		3,0000	92,730	278,19Vencedor
00194	GLUTARALDEÍDO 2% 28DD C/1L	FRASCO		24,0000	19,970	479,28Vencedor
00195	GORRO COM ELÁSTICO C/100	PACOTE		30,0000	13,780	413,40Vencedor
00196	GUTAPERCHA ACESSÓRIA XF C/120	CAIXA		3,0000	38,550	115,65Vencedor
00197	GUTAPERCHA ACESSÓRIA FF C/120	CAIXA		3,0000	38,550	115,65Vencedor
00198	GUTAPERCHA ACESSÓRIA MF C/120	CAIXA		3,0000	38,550	115,65Vencedor
00199	GUTAPERCHA ACESSÓRIA F C/120	CAIXA		3,0000	38,550	115,65Vencedor
00200	GUTAPERCHA ACESSÓRIA FM C/120	CAIXA		3,0000	38,550	115,65Vencedor
00201	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	UNIDADE		30,0000	7,590	227,70Vencedor
00202	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA - KIT (BASE + CATALISADOR)	UNIDADE		30,0000	38,550	1.156,50Vencedor
00203	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% C/1L	FRASCO		13,0000	6,500	84,50Vencedor
00204	IONOMERO DE VIDRO PARA CIMENTACAO	UNIDADE		5,0000	52,630	263,15Vencedor



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 14

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00205	IONÔMETRO DE VIDRO RESTAURAÇÃO (PÓ + LÍQUIDO)	KIT		30,0000	52,630	1.578,90	Vencedor
00206	IRM LÍQUIDO C/15ML	EMBALAGE		30,0000	58,820	1.764,60	Vencedor
00207	IRM PÓ 40G C/40G	EMBALAGE		30,0000	89,780	2.693,40	Vencedor
00208	LENÇOL DE BORRACHA	CAIXA		14,0000	32,510	455,14	Vencedor
00209	LENTULO 21 MM	CAIXA		3,0000	83,440	250,32	Vencedor
00210	LENTULO 25 MM	CAIXA		3,0000	83,440	250,32	Vencedor
00211	MARCADOR DE BANDA TIPO ESTRELA (3,5 A 5,0MM)	UNIDADE		1,0000	65,020	65,02	Vencedor
00212	MOLA ORTODONTICA ABERTA NITI 1.000 MM C/1M	EMBALAGE		7,0000	7,120	49,84	Vencedor
00213	MOLA ORTODONTICA ABERTA NITI 178 MM C/1M	EMBALAGE		7,0000	41,800	292,60	Vencedor
00214	LIMA K - FILE Nº 06 - 21 MM C/6	CAIXA		4,0000	67,960	271,84	Vencedor
00215	LIMA K - FILE Nº 08 - 21 MM C/6	CAIXA		4,0000	67,960	271,84	Vencedor
00216	LIMA K - FILE Nº 08 - 25 MM C/6	CAIXA		4,0000	67,960	271,84	Vencedor
00217	LIMA K - FILE Nº 10 - 21 MM C/6	CAIXA		4,0000	67,960	271,84	Vencedor
00218	LIMA K - FILE Nº 10 - 25 MM C/6	CAIXA		4,0000	67,960	271,84	Vencedor
00219	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE-21 MM C/6	CAIXA		7,0000	67,960	475,72	Vencedor
00220	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE-25 MM C/6	CAIXA		26,0000	67,960	1.766,96	Vencedor
00221	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE-31 MM C/6	CAIXA		7,0000	67,960	475,72	Vencedor
00222	LIMA K FILE 1ª SÉRIE - 21 MM C/6	CAIXA		7,0000	67,960	475,72	Vencedor
00223	LIMA K FILE 1ª SÉRIE - 25 MM C/6	CAIXA		26,0000	67,960	1.766,96	Vencedor
00224	LIMA K FILE 1ª SÉRIE - 31 MM C/6	CAIXA		7,0000	67,960	475,72	Vencedor
00225	LIMA K FILE 2ª SÉRIE 21 MM C/6	CAIXA		7,0000	86,530	605,71	Vencedor
00226	LIMA K FILE 2ª SÉRIE 25 MM C/6	CAIXA		26,0000	86,530	2.249,78	Vencedor
00227	LIMA K FILE 2ª SÉRIE 31 MM C/6	CAIXA		7,0000	86,530	605,71	Vencedor
00228	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 21 MM C/6	CAIXA		7,0000	67,960	475,72	Vencedor
00229	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 25 MM C/6	CAIXA		26,0000	67,960	1.766,96	Vencedor
00230	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 31 MM C/6	CAIXA		7,0000	67,960	475,72	Vencedor
00231	LIMA HEDSTROEN 2ª SÉRIE 21 MM C/6	CAIXA		7,0000	85,910	601,37	Vencedor
00232	LIMA HEDSTROEN 2ª SÉRIE 25 MM C/6	CAIXA		26,0000	85,910	2.233,66	Vencedor
00233	LIMA HEDSTROEN 2ª SÉRIE 31 MM C/6	CAIXA		7,0000	85,910	601,37	Vencedor
00234	LIMA PARTA OSSO Nº 11	UNIDADE		5,0000	75,850	379,25	Vencedor
00235	OBTURADOR PROVISÓRIO S/ EUGENOL C/25G	POTE		5,0000	29,260	146,30	Vencedor
00236	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UNIDADE		12,0000	15,330	183,96	Vencedor
00237	ÓLEO PARA LUBRIFICAÇÃO BAIXA ROTAÇÃO 100 ML	UNIDADE		30,0000	23,200	696,00	Vencedor
00238	ÓXIDO DE ZINCO PÓ C/50G	EMBALAGE		30,0000	9,130	273,90	Vencedor
00239	PAPEL P/ AUTO CLAVE - BOBINA 250MM X 100M	BOBINA		30,0000	148,610	4.458,30	Vencedor
00240	PARAMONOCANFORADO C/20ML	EMBALAGE		30,0000	15,020	450,60	Vencedor
00241	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO	FRASCO		3,0000	14,100	42,30	Vencedor
00242	PASTA CALEN PMCC (ESTOJO C/ 2 TUBETES DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E 2 TUBETES C/ GLIC	KIT		5,0000	77,320	386,60	Vencedor
00243	PASTA PROFILÁTICA 90G	UNIDADE		30,0000	9,210	276,30	Vencedor
00244	PERFURADOR DE DICK DE BORRACHA	UNIDADE		2,0000	100,620	201,24	Vencedor
00245	PINÇA ORTODONTICA PARA BRAQUETE	UNIDADE		8,0000	26,160	209,28	Vencedor
00246	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO	UNIDADE		7,0000	15,460	108,22	Vencedor
00247	PINÇA DENTE DE RATO	UNIDADE		5,0000	23,070	115,35	Vencedor
00248	PINÇA PORTA GRAMPO	UNIDADE		2,0000	92,570	185,14	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 15

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00249	PLACA DE VIDRO	UNIDADE		10,0000	16,870	168,70	Vencedor
00250	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE C/120	CAIXA		3,0000	38,550	115,65	Vencedor
00251	PORTA AGULHA	UNIDADE		10,0000	61,460	614,60	Vencedor
00252	PORTA DETRITOS	UNIDADE		4,0000	55,730	222,92	Vencedor
00253	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	UNIDADE		4,0000	49,540	198,16	Vencedor
00254	POSICIONADOR DE ELASTICO	PACOTE		5,0000	13,930	69,65	Vencedor
00255	POTE DAPPEN DE VIDRO	UNIDADE		15,0000	5,030	75,45	Vencedor
00256	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00257	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00258	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00259	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00260	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00261	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00262	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00263	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00264	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL C3 4G	UNIDADE		30,0000	32,850	985,50	Vencedor
00265	RESINA FOTO FILL MAGIC FLOW 1,2G A1	UNIDADE		30,0000	38,550	1.156,50	Vencedor
00266	RESINA FOTO FILL MAGIC FLOW 1,2G A3,5	UNIDADE		30,0000	38,550	1.156,50	Vencedor
00267	RESINA FOTO FILL MAGIC FLOW 1,2G B1	UNIDADE		30,0000	38,550	1.156,50	Vencedor
00268	RESINA FOTO FILL MAGIC FLOW 1,2G C3	UNIDADE		30,0000	38,550	1.156,50	Vencedor
00269	RESINA ORTHOCHEM	UNIDADE		3,0000	97,370	292,11	Vencedor
00270	REVELADOR RADIOGRAFICO C/475ML	FRASCO		26,0000	17,940	466,44	Vencedor
00271	SELANTE P/ FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL	KIT		60,0000	60,370	3.622,20	Vencedor
00272	SERINGA CARPULE	UNIDADE		5,0000	80,340	401,70	Vencedor
00273	SINDESMOTOMO	UNIDADE		8,0000	17,180	137,44	Vencedor
00274	SONDA EXPLORADORA	UNIDADE		10,0000	12,230	122,30	Vencedor
00275	SONDA MILIMETRADA PERIODONTAL	UNIDADE		10,0000	40,250	402,50	Vencedor
00276	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FRASCO		60,0000	9,250	555,00	Vencedor
00277	STOP DE SILICONE C/100	PACOTE		2,0000	34,060	68,12	Vencedor
00278	SUGADOR DESCARTÁVEL C/40	PACOTE		300,0000	8,200	2.460,00	Vencedor
00279	TAÇA DE BORRACHA	UNIDADE		240,0000	2,360	566,40	Vencedor
00280	TARTARITE (REMOVEDOR DE MANCHAS)	VIDRO		30,0000	24,920	747,60	Vencedor
00281	TESOURA PONTA RETA PEQUENA	UNIDADE		5,0000	4,490	22,45	Vencedor
00282	TESOURA PONTA RONDADA PEQUENA	UNIDADE		3,0000	57,120	171,36	Vencedor
00283	TIRAS DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA C/100	CAIXA		60,0000	28,640	1.718,40	Vencedor
00284	TIRAS DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO C/100	PACOTE		60,0000	15,330	919,80	Vencedor
00285	TIRAS DE POLIÉSTER C/100	PACOTE		60,0000	2,320	139,20	Vencedor
00286	TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA SOLDAGEM SUPERIORES 16 C/10	CAIXA		10,0000	40,090	400,90	Vencedor
00287	TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA SOLDAGEM SUPERIORES 26 C/10	CAIXA		10,0000	40,090	400,90	Vencedor
00288	TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA SOLDAGEM INFERIORES 36 C/10	CAIXA		10,0000	40,090	400,90	Vencedor
00289	TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA SOLDAGEM INFERIORES 46 C/10	CAIXA		10,0000	40,090	400,90	Vencedor
00290	TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA COLAGEM SUPERIORES 16 C/10	CAIXA		5,0000	44,740	223,70	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Inhangapi
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 24/2015P

Pag.: 16

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00291TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA COLAGEM SUPERIORES 26 C/10	CAIXA		5,0000	44,740	223,70Vencedor
00292TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA COLAGEM INFERIORES 36 C/10	CAIXA		5,0000	44,740	223,70Vencedor
00293TUBO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA COLAGEM INFERIORES 46 C/10	CAIXA		5,0000	44,740	223,70Vencedor
00294VASELINA SÓLIDA (CREME)	BISNAGA		30,0000	8,510	255,30Vencedor
00295VERNIZ COM FLÚOR C/10ML	EMBALAGE		30,0000	38,550	1.156,50Vencedor
Total da dotação :					230.938,96
Total dos itens :					230.938,96
Total geral :					230.938,96